ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСКА

РЕШЕНИЕ
26 марта 2018 года                                                               № 24/75-7

О перечне участковых избирательных комиссий г. Белогорска и численности их членов с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67 – ФЗ от 12.06.2002 года и Постановлением главы муниципального образования города Белогорск от 18.06.2015 № 1058 «Об образовании единых  избирательных участков, участков  референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования г. Белогорск» в редакции от 24.07.2017 года территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Сформировать, исходя из численности избирателей, на территории города Белогорска, 28 участковых избирательных комиссий, количеством 269 человек.
1. Утвердить перечень комиссий и количественный состав членов комиссий с правом решающего голоса. (прилагается).
1. Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий. (прилагается).
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии                                                           Л.М. Логвиновский

Секретарь комиссии                                                         Т.С. Семенова